

KAMPANIA EDUKACYJNA



HONOROWY PATRONAT



RZECZNIK PRAW DZIECKA

FUNDACJA
*dobra
porażka*

PARTNER KAMPANII:



Organizator:
Patrycja Michalik
ze Szkoły Podstawowej nr 2 w Nakle nad Notecią



SPOKO POLSKI

#BŁĘDYKSZTAŁCĄ

Nakło nad Notecią, 2024 r.

O PROJEKCIE

Kampania edukacyjna „Błędy kształcą” to inicjatywa skierowana do uczniów, rodziców i nauczycieli. Jej założeniem jest zmiana perspektywy nauczania i uczenia się poprzez aktywne wykorzystanie błędów jako nieodłącznej części procesu edukacyjnego. Oparta jest ona na przekonaniu, że każdy uczy się we własnym tempie, a popełnianie błędów nie jest porażką, lecz cenną lekcją, z której należy wyciągnąć wnioski, by się rozwijać.

AMBASADORZY

Ambasadorami kampanii są nauczyciele, wykładowcy, szkoleniowcy, pedagodzy, uczniowie, rodzice, dziennikarze i pisarze: Jarek Łojewski, Jakub Tylman, Anna Kędzierska, Maciek Cichocki, Przemek Staroń, Marta Młyńska, Anna Konarzewska, Olga Woj, Justyna Gajdziszewska, Janek Jackowicz-Korczyński, Irmina Żarska, Monika Rokicka, Dorota Kujawa-Weinke, Mariola Kędzierska, Julia Szopa, Agata Karolczyk-Kozyra, Aleksandra Biela, Kinga Łusiewicz, Patrycja Karykowska, Marta Stępniewska, Agnieszka Sołtysik, Joanna Markisz, Zofia Przystup, Justyna Zaryczańska, Beata Chojnowska-Gąsiorek, Karolina Rzdokiewicz, Marlena Zawistowska, Anna Jurewicz, Kasia Janiszewska, Justyna Rychwalska, Danuta Sterna, Hanka Warchałowska, Natalia Jackulak, Izabella Bartol, Kinga Wysmulek-Jerzyńska, Katarzyna Włodkowska, Teresa Ulanowska, Karolina Starnawska, Katarzyna Gęstwicka, Dawid Łasiński, Marcin Perfuński, Ignacy Kowalkowski oraz Tymoteusz Sobczak.

ZGŁOSZENIA

Nauczyciele mogą zgłosić się poprzez formularz zgłoszeniowy. Ich zadaniem będzie:

- przeprowadzenie w szkole kampanii pt. „Błędy kształcą” (w dowolnej formie), tak by dotarła do jak najszerszego grona uczniów, rodziców i nauczycieli oraz opublikowanie w mediach społecznościowych fotorelacji z hasztagiem #błędykształcą;
- przeprowadzenie lekcji na temat traktowania błędów jako procesu edukacji.

Każdy nauczyciel biorący udział w projekcie oświadcza, że bliskie są mu cele kampanii i stara się je realizować na co dzień w swojej pracy.

Dla uczestników przygotowany został e-book oraz materiały promocyjne. Wraz ze szczegółowymi informacjami są one dostępne pod adresem:

<https://spokopolski.pl/dla-nauczycieli/kampania-edukacyjna-bledy-ksztalca/>

Kampania będzie trwała do końca maja 2024 roku. Uczestnikom udostępniony zostanie formularz z pytaniami dotyczącymi przeprowadzonych działań. Po pozytywnym rozpatrzeniu sprawozdania nauczyciel otrzyma zaświadczenie.

W razie pytań proszę o kontakt pod adresem e-mail: bledyksztalca@gmail.com

ORGANIZATOR

Patrycja Michalik Spoko Polski

Nauczycielka w Szkole Podstawowej nr 2 w Nakle nad Notecią

<https://spokopolski.pl/>